

令和4年度 制度的(仕様標準) 公募要領 新旧対照表

新	旧
<p data-bbox="277 464 969 539">令和4年度水力発電の導入加速化補助金（調査事業） のうち小水力発電向け機器の購入仕様標準に係る調査事業</p> <p data-bbox="568 608 678 635">公募要領</p> <p data-bbox="542 946 703 973">令和4年5月</p> <p data-bbox="423 1091 822 1118">一般財団法人 新エネルギー財団</p>	<p data-bbox="1285 464 1977 539">令和4年度水力発電の導入加速化補助金（調査事業） のうち小水力発電向け機器の購入仕様標準に係る調査事業</p> <p data-bbox="1576 608 1686 635">公募要領</p> <p data-bbox="1550 946 1711 973">令和4年5月</p> <p data-bbox="1431 1091 1830 1118">一般財団法人 新エネルギー財団</p>

令和4年度 制度的(仕様標準) 公募要領 新旧対照表

新	旧
1. 事業の目的 (略)	1. 事業の目的 (略)
2. 業務の内容 (略)	2. 業務の内容 (略)
3. 業務実施期間 (略)	3. 業務実施期間 (略)
4. 応募資格について (1)～(4) (略) (5) <u>水力発電に関する諸法令、国内外の中小水力機器に関する知識・知見</u> を有し、本業務を円滑かつ的確に実施できること。 (6) (略)	4. 応募資格について (1)～(4) (略) (5) <u>水力発電計画の策定、水利使用許可手続きや情報システム等に関するノウハウ</u> を有し、本業務を円滑かつ的確に実施できること。 (6) (略)
5. 契約の要件 (略)	5. 契約の要件 (略)
6. 応募手続きについて (略)	6. 応募手続きについて (略)
7. 審査・採択について (略)	7. 審査・採択について (略)
8. 契約について	8. 契約について

令和4年度 制度的(仕様標準) 公募要領 新旧対照表

新	旧
<p>(略)</p> <p>9. 対象経費について (略)</p> <p>10. 説明会の開催 (略)</p> <p>11. 応募書類の様式 (略)</p>	<p>(略)</p> <p>9. 対象経費について (略)</p> <p>10. 説明会の開催 (略)</p> <p>11. 応募書類の様式 (略)</p>